
Ergebnis Club VRS Lauf 6
Typ Serienrennen
Vorgabe 3 Minuten
Modus Slot-Modus

Bester Lauf MOF 23,05 R Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Auto

1 MOF 89,05 12:00.39 7,951 9 3 8 Porsche 917K 1. Gruppe A
2 Michi Wilke 88,33 12:00.00 7,967 9 1 11 Porsche 917K 2. Gruppe A
3 Kalle 88,32 12:00.00 7,852 9 2 9 Porsche 917K 3. Gruppe A
4 Sepp 87,3 12:00.00 8,068 6 1 4 Porsche 917K 4. Gruppe A
5 Claus 86,33 12:00.00 8,247 6 3 3 Ford GT40 1. Gruppe B
6 Rainer 85,55 12:00.06 8,063 9 4 10 Porsche 917PA 5. Gruppe A
7 Guido 83,45 12:00.00 8,498 7 2 19 Porsche Carrea 6 2. Gruppe B
8 Ralf Pickert 82,67 12:00.00 8,592 7 1 14 McLaren M8A 3. Gruppe B
9 Bepfe 81,68 12:00.05 8,472 4 2 18 Ford GT40 4. Gruppe B

10 Gerhard Simm 81,11 12:00.00 8,596 3 3 13 Ford GT40 5. Gruppe B
11 Jürgen Kriha 80,73 12:00.00 8,47 4 3 16 Ford GT40 6. Gruppe B
12 Peter V. 80,29 12:00.00 8,595 1 3 5 Chapparal 2A 7. Gruppe B

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 MOF 89,05 12:00.39
9 3 22 3:00.00 7,951 8

10 4 22 3:00.00 7,994 3
11 2 22 3:00.00 8,01 4
12 1 23,05 3:00.39 8,064 6

2 Michi Wilke 88,33 12:00.00
9 1 22 3:00.00 7,967 11

10 3 22 3:00.00 8,068 3
11 4 22 3:00.00 8,087 13
12 2 22,33 3:00.00 8,098 2

3 Kalle 88,32 12:00.00
9 2 22 3:00.00 7,852 9

10 1 22 3:00.00 7,944 3
11 3 22 3:00.00 8,073 6
12 4 22,32 3:00.00 8,096 4

4 Sepp 87,3 12:00.00
5 2 21 3:00.00 8,09 9
6 1 22 3:00.00 8,068 4
7 3 22 3:00.00 8,146 15
8 4 22,3 3:00.00 8,07 2

5 Claus 86,33 12:00.00
5 1 21 3:00.00 8,367 14
6 3 22 3:00.00 8,247 3
7 4 21 3:00.00 8,302 4
8 2 22,33 3:00.00 8,275 12

6 Rainer 85,55 12:00.06
9 4 21 3:00.00 8,063 10

10 2 22 3:00.00 8,078 6
11 1 21 3:00.06 8,162 4
12 3 21,55 3:00.00 8,168 12

7 Guido 83,45 12:00.00
5 3 20 3:00.00 8,538 6
6 4 21 3:00.00 8,535 4
7 2 21 3:00.00 8,498 19
8 1 21,45 3:00.00 8,56 5

8 Ralf Pickert 82,67 12:00.00
5 4 20 3:00.00 8,622 7
6 2 21 3:00.00 8,617 11
7 1 21 3:00.00 8,592 14
8 3 20,67 3:00.00 8,664 17

9 Bepfe 81,68 12:00.05
1 1 20 3:00.00 8,509 7
2 3 21 3:00.05 8,585 13
3 4 19 3:00.00 8,566 16
4 2 21,68 3:00.00 8,472 18

10 Gerhard Simm 81,11 12:00.00
1 2 20 3:00.00 8,597 2
2 1 20 3:00.00 8,659 14
3 3 20 3:00.00 8,596 13
4 4 21,11 3:00.00 8,682 3

11 Jürgen Kriha 80,73 12:00.00
1 4 20 3:00.00 8,515 4
2 2 20 3:00.00 8,575 8
3 1 20 3:00.00 8,569 17
4 3 20,73 3:00.00 8,47 16

12 Peter V. 80,29 12:00.00
1 3 20 3:00.00 8,595 5
2 4 21 3:00.00 8,604 3
3 2 19 3:00.00 8,832 5
4 1 20,29 3:00.00 8,788 19

Spurübersicht
1 2 3 4

MOF 23,05R 22,00R 22,00R 22,00R
Michi Wilke 22,00R 22,33R 22,00R 22,00R
Kalle 22,00R 22,00R 22,00R 22,32R
Sepp 22,00R 21,00R 22,00R 22,30R
Claus 21,00R 22,33R 22,00R 21,00R
Rainer 21,00R 22,00R 21,55R 21,00R
Guido 21,45R 21,00R 20,00R 21,00R
Ralf Pickert 21,00R 21,00R 20,67R 20,00R
Bepfe 20,00R 21,68R 21,00R 19,00R
Gerhard Simm 20,00R 20,00R 20,00R 21,11R
Jürgen Kriha 20,00R 20,00R 20,73R 20,00R
Peter V. 20,29R 19,00R 20,00R 21,00R


